
 

Poplatek za svoz komunálního odpadu na rok 

2022, dle OZV č.1/2021 

- fyzická osoba přihlášená v obci 

950,-Kč na rok, 

- vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný 

dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které 

není přihlášena žádná fyzická osoba a která je 

umístěna na území obce  

950,-Kč na rok. 

  

Poplatek je možné uhradit ve dvou stejných 

splátkách, a to první splátka nejpozději do 28. 2. a 

druhá splátka nejpozději do 30. 6. příslušného 

kalendářního roku 

  

Poplatek za psa 

50,-Kč, za každého dalšího 50,-Kč a je splatný do 

30.6.2020 

Poplatek je možné hradit v hotovosti na OÚ 

Netřebice od 17.1.2021, nebo převodem na účet 

obce č.ú. 33121191/0100 variabilní symbol zadejte 

č.p. vaší nemovitosti. 


